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Προγράμματα GAS HOME FLEX & DOUBLE HOME FLEX | Πίνακας Τιμών TTΦα | Αυτονομίες 
 
H Τρέχουσα Τιμή Φυσικού αερίου (TTΦα), όπως αυτή προκύπτει από το κόστος προμήθειας αγοράς φυσικού αερίου και 
τα συμπληρωματικά κόστη εμπορίας και Διαχείρισης φυσικού αερίου και οι τιμές των Προγραμμάτων GAS HOME FLEX & 
DOUBLE HOME FLEX φαίνονται παρακάτω:  

 

Ιαν-22 3,40 0,19546 0,20146 0,11080 0,020 0,020 0,07080

Φεβ-22 3,40 0,16715 0,17315 0,09523 0,020 0,020 0,05523

Μαρ-22 3,40 0,14946 0,15546 0,08550 0,020 0,020 0,04550

Απρ-22 3,40 0,24512 0,25112 0,13812 0,040 0,030 0,06812

Μαϊ-22 3,40 0,21490 0,22090 0,12149 0,020 0 0,10149

Ιουν-22 0,00 0,16175 0,16775 0,09226 0,020 0 0,07226

Ιουλ-22 0,00 0,22541 0,23141 0,12728 0 0 0,12728

Αυγ-22 0,00 0,33511 0,34111 0,18761 0 0 0,18761

Σεπ-22 3,40 0,44863 0,45463 0,25005 0 0 0,25005

Οκτ-22 3,40 0,32199 0,32799 0,18040 0 0,090 0,09040

Νοε-22 3,40 0,14876 0,15476 0,08512 0 0,025 0,06012

Δεκ-22 3,40 0,20953 0,21553 0,11854 0 0,015 0,10354

Ιαν-23 3,40 0,22115 0,22715 0,12493 0 0,020 0,10493

Φεβ-23 3,40 0,14763 0,15363 0,08450 0 0 0,08450

Μαρ-23 3,40 0,12930 0,13530 0,07441 0 0 0,07441

Απρ-23 3,40 0,06945 0,07545 0,04150 0 0 0,04150

Μαϊ-23 3,40 0,05202 0,05802 0,03191 0 0 0,03191

Ιουν-23 0,00 0,04078 0,04678 0,02573 0 0 0,02573

Ιουλ-23 0,00 0,04125 0,04725 0,02599 0 0 0,02599

Αυγ-23 0,00 0,03915 0,04515 0,02483 0 0 0,02483

Σεπ-23 3,40 0,04311 0,04911 0,02701 0 0 0,02701

Οκτ-23 3,40 0,04995 0,05595 0,03077 0 0 0,03077

Νοε-23 3,40 0,06324 0,06924 0,03808 0 0 0,03808

Δεκ-23 3,40 0,09961 0,10561 0,05809 0 0 0,05809

Ιαν-24 3,40 0,09277 0,09877 0,05432 0 0 0,05432

Φεβ-24 3,40 0,07515 0,08115 0,04463 0 0 0,04463

Μαρ-24 3,40 0,05398 0,05998 0,03299 0 0 0,03299

Απρ-24 3,40 0,06513 0,07113 0,03912 0 0 0,03912

Μαϊ-24 3,40 0,06847 0,07447 0,04096 0 0 0,04096

Ιουν-24 0,00 0,07728 0,08328 0,04580 0 0 0,04580

Ιουλ-24 0,00 0,08510 0,09110 0,05011 0 0 0,05011

Αυγ-24 0,00 0,08492 0,09092 0,05001 0 0 0,05001

Σεπ-24 3,40 0,09192 0,09792 0,05386 0 0 0,05386

Οκτ-24 3,40 0,08845 0,09445 0,05195 0 0 0,05195

DOUBLE HOME FLEX

Mήνας

 Τιμή DOUBLE HOME 
FLEX με Δωρεάν 
Ποσότητα 45% 

(€/kWh)

Χρέωση 
Παγίου 

(€/μήνα)

Τελική Τιμή DOUBLE 
HOME FLEX με 

Επιδότηση (€/kWh)

ΤΙΜΗ TTΦα 
(€/kWh)

Αρχική Τιμή DOUBLE 
HOME FLEX (€/kWh)

Κρατική Επιδότηση μέσω του 
Ταμείου Ενεργειακής 
Μετάβασης (€/kWh)

Ειδική Έκπτωση 
ΔΕΠΑ (€/kWh)

mailto:customercare@heron.gr


 
 

 

 

 
ΗΡΩΝ ENEΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. 
Λεωφ. Κηφισίας 124 και Ιατρίδου 2 115 26 Αθήνα  
Τηλ: 213 03 33 000 - Fax: 213 00 75 499 
heron.gr - customercare@heron.gr Information Classified as General 

 
 

 

Νοε-24 3,40 0,09911 0,10511 0,05781 0 0 0,05781

Δεκ-24 3,40 0,09889 0,10489 0,05769 0 0 0,05769

Ιαν-25 3,40 0,10846 0,11446 0,06295 0 0 0,06295

Φεβ-25 3,40 0,11896 0,12496 0,06873 0 0 0,06873

Μαρ-25 3,40 0,11912 0,12512 0,06882 0 0 0,06882

Απρ-25 3,40 0,10982 0,11582 0,06370 0 0 0,06370

Ιαν-22 3,40 0,19546 0,20146 0,13095 0,020 0,020 0,09095

Φεβ-22 3,40 0,16715 0,17315 0,11254 0,020 0,020 0,07254

Μαρ-22 3,40 0,14946 0,15546 0,10105 0,020 0,020 0,06105

Απρ-22 3,40 0,24512 0,25112 0,16323 0,040 0,030 0,09323

Μαϊ-22 3,40 0,21490 0,22090 0,14358 0,020 0 0,12358

Ιουν-22 0,00 0,16175 0,16775 0,10903 0,020 0 0,08903

Ιουλ-22 0,00 0,22541 0,23141 0,15042 0 0 0,15042

Αυγ-22 0,00 0,33511 0,34111 0,22172 0 0 0,22172

Σεπ-22 3,40 0,44863 0,45463 0,29551 0 0 0,29551

Οκτ-22 3,40 0,32199 0,32799 0,21320 0 0,090 0,12320

Νοε-22 3,40 0,14876 0,15476 0,10060 0 0,025 0,07560

Δεκ-22 3,40 0,20953 0,21553 0,14010 0 0,015 0,12510

Ιαν-23 3,40 0,22115 0,22715 0,14765 0 0,020 0,12765

Φεβ-23 3,40 0,14763 0,15363 0,09986 0 0 0,09986

Μαρ-23 3,40 0,12930 0,13530 0,08794 0 0 0,08794

Απρ-23 3,40 0,06945 0,07545 0,04904 0 0 0,04904

Μαϊ-23 3,40 0,05202 0,05802 0,03772 0 0 0,03772

Ιουν-23 0,00 0,04078 0,04678 0,03040 0 0 0,03040

Ιουλ-23 0,00 0,04125 0,04725 0,03072 0 0 0,03072

Αυγ-23 0,00 0,03915 0,04515 0,02934 0 0 0,02934

Σεπ-23 3,40 0,04311 0,04911 0,03192 0 0 0,03192

Οκτ-23 3,40 0,04995 0,05595 0,03637 0 0 0,03637

Νοε-23 3,40 0,06324 0,06924 0,04501 0 0 0,04501

Δεκ-23 3,40 0,09961 0,10561 0,06865 0 0 0,06865

Ιαν-24 3,40 0,09277 0,09877 0,06420 0 0 0,06420

Φεβ-24 3,40 0,07515 0,08115 0,05275 0 0 0,05275

Μαρ-24 3,40 0,05398 0,05998 0,03899 0 0 0,03899

Απρ-24 3,40 0,06513 0,07113 0,04623 0 0 0,04623

Μαϊ-24 3,40 0,06847 0,07447 0,04840 0 0 0,04840

Ιουν-24 0,00 0,07728 0,08328 0,05413 0 0 0,05413

Ιουλ-24 0,00 0,08510 0,09110 0,05922 0 0 0,05922

Αυγ-24 0,00 0,08492 0,09092 0,05910 0 0 0,05910

Σεπ-24 3,40 0,09192 0,09792 0,06365 0 0 0,06365

Οκτ-24 3,40 0,08845 0,09445 0,06139 0 0 0,06139

GAS HOME FLEX

Mήνας
Χρέωση 
Παγίου 

(€/μήνα)

ΤΙΜΗ TTΦα 
(€/kWh)

Κρατική Επιδότηση μέσω του 
Ταμείου Ενεργειακής 
Μετάβασης (€/kWh)

Τιμή GAS HOME FLEX 
με Δωρεάν Ποσότητα 

35% (€/kWh)

Ειδική Έκπτωση 
ΔΕΠΑ (€/kWh)

Αρχική Τιμή GAS 
HOME FLEX (€/kWh)

Τελική Τιμή GAS HOME 
FLEX με Επιδότηση 

(€/kWh)
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- Στις χρεώσεις του ως άνω πίνακα δεν έχει συνυπολογιστεί το κόστος του μηνιαίου Παγίου. 
 
*Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνεται η 45% Δωρεάν Κατανάλωση Φυσικού Αερίου. Το ποσοστό 45% της δωρεάν μηνιαίας κατανάλωσης Φυσικού Αερίου ισοδυναμεί με ισόποση 
έκπτωση στην αρχική χρέωση προμήθειας Φυσικού Αερίου. Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνονται η Κρατική Επιδότηση ΤΕΜ και τυχόν άλλες κρατικές ενισχύσεις. 
**Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνεται η 35% Δωρεάν Κατανάλωση Φυσικού Αερίου. Το ποσοστό 35% της δωρεάν μηνιαίας κατανάλωσης Φυσικού Αερίου ισοδυναμεί με ισόποση 
έκπτωση στην αρχική χρέωση προμήθειας Φυσικού Αερίου. Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνονται η Κρατική Επιδότηση ΤΕΜ και τυχόν άλλες κρατικές ενισχύσεις.  

Νοε-24 3,40 0,09911 0,10511 0,06832 0 0 0,06832

Δεκ-24 3,40 0,09889 0,10489 0,06818 0 0 0,06818

Ιαν-25 3,40 0,10846 0,11446 0,07440 0 0 0,07440

Φεβ-25 3,40 0,11896 0,12496 0,08122 0 0 0,08122

Μαρ-25 3,40 0,11912 0,12512 0,08133 0 0 0,08133

Απρ-25 3,40 0,10982 0,11582 0,07528 0 0 0,07528
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